
   

                                                                                                                                                                                                                                                             

                             

                     

   

  

 

 

 
  

     

Mityng Kwalifikacyjny. 33. Mityng Solidarności z okazji 

Uchwalenia Konstytucji 3-go Maja 
BIAŁYSTOK, 03.05.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 +0.5 M/S 15:38 

 1 PRUS Krystian 08-07-29 KS Podlasie Białystok PD 11.01      
 2 SZANCIŁO Paweł 08-07-29 KS Podlasie Białystok PD 12.60      
 3 BAJKIEWICZ Wojciech 08-12-18 KS Podlasie Białystok PD 13.12      
 4 GNIDZIEJKO Emil 08-08-10 GOKSiT Suchowola PD 13.50      
 5 ŚWISŁOCKI Piotr 08-06-23 MKS Juvenia Białystok PD 13.53      

 Bieg 2/ 2 -0.8 M/S 15:42 

 1 GUZOWSKI Julian 08-08-25 KS Podlasie Białystok PD 12.90      
 2 MĄDRY Kamil 09-07-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 13.21      
 3 TYMIŃSKI Maciej 09-01-24 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 13.78      
 4 STEPANIUK Vadim 08-03-25 UKS Czwórka Białystok PD 14.02      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 2 +0.8 M/S 15:21 

 1 WAŚKIEWICZ Norbert 00-05-05 MKS Juvenia Białystok PD 11.09  PB    
 2 JABŁOŃSKI Jacek 06-02-19 KS Podlasie Białystok PD 11.48  PB    
 3 CZECHOSKI Adam 99-02-23 MKS Juvenia Białystok PD 11.49  PB    
 4 MAKSYMIUK Piotr 04-01-13 KS Podlasie Białystok PD 11.67  PB    
 5 SZYSZKO Piotr 07-01-01 KS Podlasie Białystok PD 11.74  PB    
 6 NAWOTCZYŃSKI Kacper 06-12-12 KS Podlasie Białystok PD 11.78      
 7 KIERZKOWSKI Tymoteusz 07-11-16 MKS Juvenia Białystok PD 11.91  PB    
 8 BANEL Filip 06-06-08 KS Podlasie Białystok PD 12.04      

 Bieg 2/ 2 +1.0 M/S 15:26 

 1 TRYLĄG Oliwier 07-12-24 MKS Juvenia Białystok PD 12.46      
 2 PANCEWICZ Paweł 07-01-03 PSSON Start Białystok PD 12.62  PB    
 3 WĘS Marcin 05-07-17 KS Podlasie Białystok PD 12.64      
 4 KRUSZEWSKI Tomasz 00-05-06 PSSON Start Białystok PD 13.04  PB    
 5 FIEDORUK Mikołaj 04-04-07 PSSON Start Białystok PD 13.50  PB    
 6 SAK Wojciech 79-12-08 PSSON Start Białystok PD 16.73      

200 metrów M 

 Bieg 1/ 2 +0.9 M/S 16:57 

 1 JAROSZEWICZ Ernest 99-12-04 MKS Juvenia Białystok PD 22.10  PB    
 2 WAŚKIEWICZ Norbert 00-05-05 MKS Juvenia Białystok PD 22.95      
 3 SIEMASZKO Daniel 07-07-18 KS Podlasie Białystok PD 23.13      
 4 CZECHOSKI Adam 99-02-23 MKS Juvenia Białystok PD 23.51  PB    
 5 ŻUKOWSKI Sebastian 06-01-03 MKS Juvenia Białystok PD 24.71      

 Bieg 2/ 2 +1.0 M/S 17:00 

 1 KOMENDA Łukasz 06-07-26 MKS Juvenia Białystok PD 24.41      
 2 ABRAMOWICZ Franciszek 07-12-23 MKS Juvenia Białystok PD 24.76      
 3 KLIKOWSKI Michał 07-02-03 MKS Juvenia Białystok PD 25.03      
 4 WĘS Marcin 05-07-17 KS Podlasie Białystok PD 25.86      
 5 BONDARUK Tomasz 08-06-17 MKS Juvenia Białystok PD 26.26      

400 metrów M 

 Bieg 1/ 2   16:16 

 1 MIEZIANKO Paweł 03-07-12 KS Podlasie Białystok PD 48.88  PB    
 2 DĄBROWSKI Piotr 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol PD 49.97      
 3 MAKSYMIUK Piotr 04-01-13 KS Podlasie Białystok PD 51.61  PB    
 4 JURAK Bartosz 03-03-11 KS Prefbet-Sonarol PD 51.88      
 5 SINIŁO Krystian 00-10-02 KS Podlasie Białystok PD 52.29      



   
 

                                                                                                                                                                                                                                                             
 

                               

                                

   

          

 

 
                                                             

     

 6 ROGIŃSKI Bartosz 06-05-04 KS Prefbet-Sonarol PD 53.70      
 7 POMIAN Radosław 00-08-23 KS Podlasie Białystok PD 58.24      

 Bieg 2/ 2   16:20 

 1 NIERWIŃSKI Tomasz 07-04-29 KS Prefbet-Sonarol PD 57.11      
 2 LENGIEWICZ Tomasz 07-02-01 KS Podlasie Białystok PD 57.54      
 3 KRUSZEWSKI Tomasz 00-05-06 PSSON Start Białystok PD 58.50  PB    
 4 ZIEŃCINA Oskar 07-04-12 UKS Technik Augustów PD 1:00.04      
 5 GNIDZIEJKO Emil 08-08-10 GOKSiT Suchowola PD 1:05.35      
 6 SAK Wojciech 79-12-08 PSSON Start Białystok PD 1:25.57      

1000 metrów M 

 1 KLIMIUK Łukasz 04-12-06 KS Parkiet Hajnówka PD 2:38.78      
 2 WASILEWSKI Krzysztof 94-04-01 KS Podlasie Białystok PD 2:38.98      
 3 DZIEMIAŃCZYK Aleksander 07-02-01 KS Parkiet Hajnówka PD 2:39.67  PB    
 4 CZARNOCKI Maciej 06-08-10 KS Podlasie Białystok PD 2:43.63  PB    
 5 TEREBUN Szymon 08-01-24 KS Podlasie Białystok PD 2:43.66  PB    
 6 ZALESKI Konrad 07-01-22 KS Prefbet-Sonarol PD 2:44.02      
 7 BONDARUK Paweł 06-03-27 MKS Juvenia Białystok PD 2:44.93  PB    
 8 LACHOWICZ Jakub 08-04-01 KS Podlasie Białystok PD 2:54.02  PB    
 9 FILIPKOWSKI Mariusz 08-02-15 UKS Technik Augustów PD 2:56.92  PB    
 10 BIEDRYCKI Mateusz 06-08-12 KS Parkiet Hajnówka PD 3:02.80      
 11 BARTOSZEWICZ Igor 05-06-28 LKS Korab Olecko WN 3:11.47      
 12 MELESZ Jakub 09-08-27 KS Parkiet Hajnówka PD 3:12.53  PB    
 13 ZIÓŁKOWSKI Franciszek 09-08-27 MKS Juvenia Białystok PD 3:17.05      

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 1 MAZUR Szymon 98-09-02 KS AZS AWF Warszawa MZ 19.66 SB 
 2 SZYSZKOWSKI Jakub 91-08-21 KS AZS AWF Katowice SL 19.24 
 3 GOŹDZIEWICZ Piotr 01-03-23 KS AZS AWF Warszawa MZ 19.16 

 I II III IV V VI 

 MAZUR Szymon 19.66 x x 19.04 x x 

 SZYSZKOWSKI Jakub 18.71 18.99 18.64 x 18.99 19.24 

 GOŹDZIEWICZ Piotr x x x 18.75 19.16 18.24 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 1 KUDZINOWSKI Jan 05-06-24 UKS Czwórka Białystok PD 10.97 

 I II III IV V VI 

 KUDZINOWSKI Jan 9.88 10.94 10.14 10.74 10.45 10.97 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 1 CHODAKOWSKI Mateusz 06-03-20 KS Podlasie Białystok PD 17.19 
 2 KACZYŃSKI Dawid 06-09-13 LUKS Atletic Białystok PD 13.43 
 3 DĄBROWSKI Kacper 07-03-10 LUKS Atletic Białystok PD 12.63 
 4 JENIEC Jakub 06-12-07 UKS Czwórka Białystok PD 11.81 
 5 NAGÓRKA Alan 08-10-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 10.50 
 6 WOJTKOWSKI Hubert 07-08-30 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 10.17 
 7 SZERSZENOWICZ Kacper 07-01-12 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 9.64 
 8 KARPOWICZ Bartłomiej 10-08-14 GOKSiT Suchowola PD 8.80 
 9 PILUK Tomasz 09-07-21 GOKSiT Suchowola PD 6.69 

 I II III IV V VI 

 CHODAKOWSKI Mateusz 16.21 15.70 16.55 17.19 17.00 15.67 

 KACZYŃSKI Dawid 12.76 x 12.77 13.43 x x 

 DĄBROWSKI Kacper 11.41 12.32 12.35 12.63 x x 

 JENIEC Jakub 9.53 x x 11.81 x r 

 NAGÓRKA Alan 9.62 10.37 9.62 10.50 10.09 10.24 

 WOJTKOWSKI Hubert x 8.79 9.73 9.64 10.17 10.14 



   

                                                                                                                                                                                                                                                             

                             

                     

   

  

 

 

 
  

     

 SZERSZENOWICZ Kacper x 9.64 9.32 9.61 9.48 x 

 KARPOWICZ Bartłomiej 8.36 8.53 8.33 8.80 8.17 7.97 

 PILUK Tomasz 6.56 6.69 5.91 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 1 WOJNA Aleksander 07-10-25 KS Podlasie Białystok PD 48.60 
 2 DUZIKOWSKI Maciej 07-11-10 UKS Czwórka Białystok PD 40.88 
 3 HRYNIEWIECKI Wiktor 07-09-28 MKS Juvenia Białystok PD 39.66 
 4 DENYSIUK Dominik 07-03-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 32.54 

 I II III IV V VI 

 WOJNA Aleksander 41.75 x 47.23 47.23 48.60 x 

 DUZIKOWSKI Maciej 37.11 x 35.18 40.88 x 37.20 

 HRYNIEWIECKI Wiktor x 39.66 34.50 x x x 

 DENYSIUK Dominik 30.73 x 31.47 30.87 32.54 29.41 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 1 GŁUCHOWSKI Maciej 08-08-08 KS Podlasie Białystok PD 39.44 
 2 KLEWINOWSKI Paweł 08-01-27 UKS Czwórka Białystok PD 30.86 

 I II III IV V VI 

 GŁUCHOWSKI Maciej x 38.28 39.44 37.77 x 37.57 

 KLEWINOWSKI Paweł x 17.89 22.90 30.86 x 26.81 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) - boisko boczne 

 1 KUDZINOWSKI Jan 05-06-24 UKS Czwórka Białystok PD 31.38 

 I II III IV V VI 

 KUDZINOWSKI Jan x 28.37 30.08 28.95 31.38 x 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)- - boisko boczne 

 1 STOJAK Cezary 06-02-09 KS Podlasie Białystok PD 39.53 
 2 PYRKO Adam 06-04-30 KS Podlasie Białystok PD 37.98 PB  
 3 JABŁOŃSKI Juliusz 07-04-01 KS Prefbet-Sonarol PD 36.95 
 4 KOC Stanisław 06-06-25 KS Podlasie Białystok PD 35.12 PB  
 5 CZARNECKI Jakub 06-05-17 KS Podlasie Białystok PD 34.65 
 6 WOJTKOWSKI Hubert 07-08-30 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 32.22 
 7 SZERSZENOWICZ Kacper 07-01-12 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 29.49 

 I II III IV V VI 

 STOJAK Cezary 35.24 36.50 x 37.83 39.53 37.82 

 PYRKO Adam 35.98 37.67 37.59 36.00 36.52 37.98 

 JABŁOŃSKI Juliusz 35.51 x 35.37 35.03 35.80 36.95 

 KOC Stanisław x 35.12 x 33.40 x 34.50 

 CZARNECKI Jakub 33.25 32.16 34.65 x 32.75 x 

 WOJTKOWSKI Hubert 25.45 27.69 27.36 30.63 x 32.22 

 SZERSZENOWICZ Kacper 26.84 x x 29.49 28.17 x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)-- boisko boczne 

 1 KARPOWICZ Bartłomiej 10-08-14 GOKSiT Suchowola PD 27.31 
 2 PILUK Tomasz 09-07-21 GOKSiT Suchowola PD 23.58 
 NAGÓRKA Alan 08-10-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD NM 

 I II III IV V VI 

 KARPOWICZ Bartłomiej 26.42 x 27.31 24.53 x x 



   
 

                                                                                                                                                                                                                                                             
 

                               

                                

   

          

 

 
                                                             

     

 PILUK 

Tomasz 20.42 22.96 x 23.58 x 20.78 

 NAGÓRKA Alan x x x x x x 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 1 URBANEK Robert 87-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 62.49 SB  
 2 STACHNIK Oskar 98-03-01 AZS UMCS Lublin LU 61.11 

 I II III IV V VI 

 URBANEK Robert x x x x 62.09 62.49 

 STACHNIK Oskar 56.88 61.11 x 59.25 x x 

Skok wzwyż M 

 1 JENIEC Jakub 06-12-07 UKS Czwórka Białystok PD 1.80 PB  
 2 NOWIŃSKI Kamil 09-07-01 KS Podlasie Białystok PD 1.65 
 3 KLEWINOWSKI Paweł 08-01-27 UKS Czwórka Białystok PD 1.50 PB  

 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 

 JENIEC Jakub - - - - - - o xo o xxx 

 NOWIŃSKI Kamil - - - - o o xxx 

 KLEWINOWSKI Paweł o o xxo xxx 

Skok w dal M 

 1 WYSZYŃSKI Paweł 01-08-03 KS Podlasie 
Białystok PD 6.85 +0.6 
 2 TOMCZYK Wojciech 02-11-23 KS Podlasie 
Białystok PD 6.80 +1.4 
 3 KONOPKA Dawid 04-11-01 KS Podlasie 
Białystok PD 6.76 +1.4 
 4 JENIEC Jakub 06-12-07 UKS Czwórka 
Białystok PD 6.41 +2.1 
 5 KOWALEWSKI Dawid 05-03-10 LKS Narew 
ŁomżaPD 6.21 -1.3 
 6 CIEŚLIK Miłosz 93-01-08 LKS Narew 
ŁomżaPD 5.92 +0.7 
 7 RYBNIK Krzysztof 07-03-20 KS Podlasie 
Białystok PD 5.88 +1.5 
 8 NOWIŃSKI Kamil 09-07-01 KS Podlasie 
Białystok PD 5.64 +0.7 
 9 DOMASZEWICZ Philip 08-02-25 KS Podlasie 
Białystok PD 5.31 +1.9 
 10 BALEJKO Dawid 07-02-13 KS Podlasie 
Białystok PD 5.08 -0.4 
 11 KIERZKOWSKI Tymoteusz 07-11-16 MKS Juvenia 
Białystok PD 4.95 +1.6 
 12 TYMIŃSKI Maciej 09-01-24 UKS Rotmistrz 
Ciechanowiec PD 4.47 +0.9 
 13 MĄDRY Kamil 09-07-21 UKS Rotmistrz 
Ciechanowiec PD 4.45 -0.9 

 I II III IV V VI 

 WYSZYŃSKI Paweł 6.71 6.85 x 5.98 6.85 6.70 
 +1.4 +0.6 +0.4 +0.1 +0.5 +1.4 

 TOMCZYK Wojciech 6.43 x 6.49 6.56 x 6.80 
 +1.4 -0.8 +2.1 +0.7 +1.1 +1.4 

 KONOPKA Dawid 6.41 6.60 6.41 6.76 6.46 r 
 -0.2 +0.2 +1.6 +1.4 +0.7 r 

 JENIEC Jakub 6.12 6.39 6.41 r 
 +0.1 +0.9 +2.1 r 

 KOWALEWSKI Dawid 6.21 x 6.16 x 4.55 5.53 
 -1.3 +1.2 +1.8 +1.0 +0.5 +1.8 

 CIEŚLIK Miłosz 5.92 5.73 5.75 5.92 5.73 x 
 +0.7 -0.3 +0.5 +2.2 +2.6 +0.4 

 RYBNIK Krzysztof x x 5.88 x 4.53 x 
 +1.6 -0.7 +1.5 +2.9 +1.2 +0.4 



   

                                                                                                                                                                                                                                                             

                             

                     

   

  

 

 

 
  

     

 NOWIŃSKI Kamil x x 5.64 5.59 5.34 x 
 +2.2 -0.1 +0.7 +1.6 -0.1 +1.7 

 DOMASZEWICZ Philip 5.31 3.92 5.27 
 +1.9 -0.1 +1.1 

 BALEJKO Dawid x 4.84 5.08 
 -1.1 +0.1 -0.4 

 KIERZKOWSKI Tymoteusz 4.95 x 4.21 
 +1.6 +0.1 +1.2 

 TYMIŃSKI Maciej 4.47 4.47 x 
 +0.9 +0.4 -0.2 

 MĄDRY Kamil 3.98 x 4.45 
 +0.2 +0.9 -0.9 
 

 KOBIETY/WOMEN 

 

100 metrów K 

 Bieg 1/ 2 -0.5 M/S 15:46 

 1 ANTONOWICZ Dominika 05-08-07 KS Podlasie Białystok PD 12.61      
 2 RACZKOWSKA Gabriela 06-07-31 KS Podlasie Białystok PD 13.03      
 3 BACZYŃSKA Zuzanna 07-01-26 KS Podlasie Białystok PD 13.03      
 4 BOSZKO Gabriela 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka PD 13.23  PB    
 5 MACIOROWSKA Aleksandra 05-02-22 KS Podlasie Białystok PD 13.24      
 6 WYSZKOWSKA Aleksandra 06-08-03 KS Podlasie Białystok PD 13.71      

 Bieg 2/ 2 -0.9 M/S 15:51 

 1 KALINOWSKA Kamila 05-06-15 KS Podlasie Białystok PD 13.56  =PB    
 2 ROSZKOWSKA Olga 06-01-07 UKS Czwórka Białystok PD 14.00      
 3 KASPERUK Aleksandra 05-09-16 KS Podlasie Białystok PD 14.12      
 4 ZAREMBA Magdalena 07-03-19 KS Podlasie Białystok PD 14.15      
 5 NIERODZIK Julia 07-11-08 MKS Juvenia Białystok PD 14.18      
 6 DĄBROWSKA Anna 07-03-26 KS Podlasie Białystok PD 15.18      
 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3 +0.0 M/S 15:56 

 1 ROMANIUK Nikola 08-03-01 KS Podlasie Białystok PD 12.67      
 2 SZYMIEL Aleksandra 08-11-06 KS Podlasie Białystok PD 13.37  PB    
 3 MIĘKISZEWSKA Kinga 08-01-23 UKS Czwórka Białystok PD 13.61  PB    
 4 SALNIKOW Pola 08-02-18 KS Podlasie Białystok PD 13.86      
 5 ARCISZ Katarzyna 08-08-27 MKS Juvenia Białystok PD 13.93  PB    
 6 PIASECKA Aleksandra 09-06-21 KS Podlasie Białystok PD 14.02  PB    

 Bieg 2/ 3 +0.4 M/S 16:02 

 1 MIELECH Weronika 08-02-04 UKS Czwórka Białystok PD 13.31      
 2 HERMANOWSKA Julia 10-03-06 KS Podlasie Białystok PD 14.14      
 3 BABICKA Natalia 10-01-21 KS Podlasie Białystok PD 14.32  PB    
 4 MARKOW Zofia 10-03-04 KS Podlasie Białystok PD 14.54  PB    
 5 DĄBROWSKA Aleksandra 08-07-05 KS Podlasie Białystok PD 14.95      
 6 AMBROŻKO Hanna 11-04-05 KS Podlasie Białystok PD 15.35      

 Bieg 3/ 3 -1.4 M/S 16:08 

 1 ZIARKO Marika 08-05-24 UKS Technik Augustów PD 14.64  PB    
 2 NIEGOWSKA Kinga 09-06-30 KS Podlasie Białystok PD 14.69  PB    
 3 MIRON Amelia 09-02-22 KS Podlasie Białystok PD 15.06      
 4 OSTAPCZUK Gabriela 09-06-13 KS Podlasie Białystok PD 17.83  PB    

200 metrów K 

 Bieg 1/ 2 +0.9 M/S 17:04 
 1 PIASECKA Karolina 07-10-23 KS Podlasie Białystok PD 25.80      
 2 STEFAŃSKA Wiktoria 07-11-13 KS Prefbet-Sonarol PD 27.48      
 3 WYSZKOWSKA Aleksandra 06-08-03 KS Podlasie Białystok PD 27.72  PB    
 4 ZAREMBA Magdalena 07-03-19 KS Podlasie Białystok PD 28.60      
 5 PIASECKA Aleksandra 09-06-21 KS Podlasie Białystok PD 29.36      



   
 

                                                                                                                                                                                                                                                             
 

                               

                                

   

          

 

 
                                                             

     

 Bieg2/2 +0.8 M/S 17:07 

 1 MIELECH Weronika 08-02-04 UKS Czwórka Białystok PD 27.73      
 2 MILEWSKA Patrycja 08-04-11 MKS Juvenia Białystok PD 30.48      
 3 DĄBROWSKA Anna 07-03-26 KS Podlasie Białystok PD 30.83      
 4 KONIECKO Weronika 07-07-05 LKS Korab Olecko WN 30.90      
 5 GRĘŚ Garbriela 07-02-23 LKS Korab Olecko WN 31.61      
400 metrów K 
 Bieg 1/ 2   16:25 
 1 MACIOROWSKA Aleksandra 05-02-22 KS Podlasie Białystok PD 59.46      
 2 BOGDANOWICZ Aneta 06-06-16 KS Podlasie Białystok PD 1:02.15      
 3 KALINOWSKA Kamila 05-06-15 KS Podlasie Białystok PD 1:04.31      
 4 GRABOWSKA Wiktoria 05-02-18 KS Prefbet-Sonarol PD 1:04.75      
 5 GRZESIUKIEWICZ Dominika 06-07-17 UKS Technik Augustów PD 1:05.80      
 6 GOŁĘBIOWSKA Joanna 07-02-05 MKS Juvenia Białystok PD 1:06.28      
 Bieg 2/ 2 16:29 
 1 KASPERUK Aleksandra 05-09-16 KS Podlasie Białystok PD 1:05.38      
 2 WARSIEWICZ Karolina 07-03-16 LKS Korab Olecko WN 1:05.81      
 3 SALIK Oliwia 06-07-24 UKS Technik Augustów PD 1:06.96      
 4 ARCISZ Katarzyna 08-08-27 MKS Juvenia Białystok PD 1:06.98      
 5 WNUKOWSKA Justyna 06-09-22 UKS Technik Augustów PD 1:07.16      
 6 KOŁODZIEJ Dominika 08-04-04 LKS Korab Olecko WN 1:10.85      
1000 metrów K 

 1 MARCISZEWSKA Klaudia 05-12-15 KS Podlasie Białystok PD 3:04.44      
 2 CHORUŻY Karolina 08-02-09 LKS Korab Olecko WN 3:24.38      
 3 NIEMIEC Gabriela 07-06-05 MKS Juvenia Białystok PD 3:25.47  PB    
 4 CZARNIECKA Wiktoria 07-07-26 KS Podlasie Białystok PD 3:26.33      
 5 RADZISZEWSKA Weronika 07-08-24 KS Podlasie Białystok PD 3:26.98      
 6 BĄCZEK Małgorzata Lena 09-05-03 KS Prefbet-Sonarol PD 3:27.43      
 7 JARMOSZKO Gabriela 06-06-10 GOKSiT Suchowola PD 3:28.26      
 8 KISIEL Weronika 06-02-11 MKS Juvenia Białystok PD 3:37.36      
 9 CZULEWICZ Kamila 08-08-28 UKS Technik Augustów PD 3:50.41      
 10 GOŚCIEWSKA Julia 08-04-19 MKS Juvenia Białystok PD 3:51.84      
 11 TARASIEWICZ Róża 08-11-08 KS Podlasie Białystok PD 4:02.70      
 Międzyczasy 

 400m 779 Klaudia MARCISZEWSKA 1:13,6 

 800m 779 Klaudia MARCISZEWSKA 2:26,8 

3000 metrów K 

 KRAWCZYŃSKA Martyna 04-11-21 KS Prefbet-Sonarol PD DNF      
 KORYTKOWSKA Justyna 86-03-12 KS Prefbet-Sonarol PD DNF      

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 1 MAŚLANA Zuzanna 04-05-01 MLKL Płock MZ 16.27 
 2 KARWOWSKA Martyna 01-09-09 KS Podlasie Białystok PD 13.77 
 3 CHARKIEWICZ Wiktoria 03-03-28 KS Podlasie Białystok PD 12.86 

 I II III IV V VI 

 MAŚLANA Zuzanna 16.27 16.06 x 15.91 15.72 15.92 

 KARWOWSKA Martyna 13.21 x 13.05 12.84 13.77 13.53 

 CHARKIEWICZ Wiktoria 12.41 12.71 12.86 12.65 12.71 x 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 1 JANKOWSKA Ewa 06-07-28 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 10.79 
 2 MASŁOWSKA Weronika 08-03-24 GOKSiT Suchowola PD 10.55 
 3 KNYSZYŃSKA Katarzyna 08-11-15 KS Podlasie Białystok PD 9.96 
 4 SIEŃKO Karolina 06-11-13 GOKSiT Suchowola PD 9.49 
 5 MUSZYŃSKA Michalina 08-12-31 KS Podlasie Białystok PD 9.36 



   

                                                                                                                                                                                                                                                             

                             

                     

   

  

 

 

 
  

     

 6 FRANCISZKOWICZ Ola 07-08-21 GOKSiT Suchowola PD 9.10 
 7 SADOWSKA Julia 09-08-28 KS Podlasie Białystok PD 9.01 
 8 PŁOSZKIWEICZ Weronika 06-11-11 PSSON Start Białystok PD 8.98 
 9 SKŁODOWSKA Sylwia 07-01-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 8.10 
 10 STOCKA Magdalena 08-01-19 KS Podlasie Białystok PD 8.03 
 11 OLESZOW Wioleta 09-05-02 KS Parkiet Hajnówka PD 7.59 
 12 KUKUĆ Edyta 09-02-05 GOKSiT Suchowola PD 7.39 
 13 ZANIEWSKA Amelia 09-06-16 GOKSiT Suchowola PD 6.49 

 I II III IV V VI 

 JANKOWSKA Ewa 10.79 10.33 10.21 9.94 x 10.12 

 MASŁOWSKA Weronika 9.78 9.89 10.06 9.81 10.55 10.44 

 KNYSZYŃSKA Katarzyna 9.96 9.58 9.46 x x 9.66 

 SIEŃKO Karolina 8.38 9.09 8.94 9.31 8.89 9.49 

 MUSZYŃSKA Michalina 9.36 x 8.73 8.29 x 9.05 

 FRANCISZKOWICZ Ola 8.60 9.10 x x 8.55 8.31 

 SADOWSKA Julia 9.01 8.76 8.79 8.47 x x 

 PŁOSZKIWEICZ Weronika 8.37 8.49 7.88 8.29 8.33 8.98 

 SKŁODOWSKA Sylwia 7.61 8.10 7.53 

 STOCKA Magdalena 8.03 7.42 7.13 

 OLESZOW Wioleta 7.59 6.89 7.37 

 KUKUĆ Edyta 7.39 6.64 6.45 

 ZANIEWSKA Amelia 6.49 6.05 6.43 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 1 PIEKARSKA Weronika 06-10-20 UKS Czwórka Białystok PD 30.47 
 2 MUSZYŃSKA Michalina 08-12-31 KS Podlasie Białystok PD 29.39 
 3 ROSZKOWSKA Olga 06-01-07 UKS Czwórka Białystok PD 28.09 
 4 SACHARCZUK Aleksandra 07-07-06 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 25.80 
 5 MAZURCZYK Julia 09-05-25 KS Podlasie Białystok PD 24.89 
 6 ZAREMBA Wiktoria 06-07-12 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 23.92 
 7 WIĘCKO Zuzanna 07-03-13 KS Podlasie Białystok PD 22.86 



   
 

                                                                                                                                                                                                                                                             
 

                               

                                

   

          

 

 
                                                             

     

 I II III IV V VI 

 PIEKARSKA Weronika 24.82 x 26.35 30.47 21.00 x 

 MUSZYŃSKA Michalina x 29.39 x x 28.06 26.10 

 ROSZKOWSKA Olga x 26.38 25.55 x 28.09 x 

 SACHARCZUK Aleksandra 17.63 25.80 25.49 23.36 22.80 23.74 

 MAZURCZYK Julia x x 19.72 24.89 22.88 20.60 

 ZAREMBA Wiktoria 23.92 22.59 x 18.23 x 23.76 

 WIĘCKO Zuzanna x x 15.21 19.29 15.23 22.86 

Rzut oszczepem K (600) 

 1 ANTONIAK Angelika 00-05-29 KS Podlasie Białystok PD 46.27 
 2 CHREN Oliwia 05-02-14 UKS Czwórka Białystok PD 28.56 
 3 CHOMICZEWSKA Emila 05-02-08 KS Podlasie Białystok PD 25.08 
 4 PODSKARBI Amelia 05-08-08 KS Podlasie Białystok PD 24.32 

 I II III IV V VI 

 ANTONIAK Angelika 46.27 40.16 43.72 44.87 41.88 45.99 

 CHREN Oliwia 23.23 25.08 22.62 x 28.56 24.84 

 CHOMICZEWSKA Emila 25.03 25.08 x x 24.83 24.90 

 PODSKARBI Amelia 20.56 22.70 24.32 x 23.44 23.50 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 1 ZABAWSKA Daria 95-04-16 AZS UMCS Lublin LU 58.77 SB 
 2 SKŁODOWSKA Sylwia 07-01-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 25.79 
 3 HUSZCZA Julia 07-04-06 KS Podlasie Białystok PD 23.69 
 4 FRANCISZKOWICZ Ewelina 05-01-05 GOKSiT Suchowola PD 23.38 
 5 MOCZULSKA Angelika 05-06-17 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 23.33 
 6 FRANCISZKOWICZ Ola 07-08-21 GOKSiT Suchowola PD 23.26 
 7 FIEDORCZYK Ewa 05-07-22 GOKSiT Suchowola PD 21.81 
 8 SIEŃKO Karolina 06-11-13 GOKSiT Suchowola PD 20.81 

 I II III IV V VI 

 ZABAWSKA Daria 57.57 57.48 58.77 58.46 x x 

 SKŁODOWSKA Sylwia 17.78 x x x 22.75 25.79 

 HUSZCZA Julia 23.69 x 22.80 22.38 22.14 22.03 

 FRANCISZKOWICZ Ewelina 23.38 23.16 22.00 21.31 21.77 22.04 

 MOCZULSKA Angelika 22.49 23.05 x 23.33 22.17 21.76 

 FRANCISZKOWICZ Ola x x x x 22.41 23.26 

 FIEDORCZYK Ewa 18.28 19.94 x 19.37 20.89 21.81 

 SIEŃKO Karolina 18.22 20.75 19.49 20.52 x 20.81 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)- boisko boczne 

 1 MASŁOWSKA Weronika 08-03-24 GOKSiT Suchowola PD 32.71 PB  
 2 KNYSZYŃSKA Katarzyna 08-11-15 KS Podlasie Białystok PD 27.38 PB  
 3 SADOWSKA Julia 09-08-28 KS Podlasie Białystok PD 26.37 
 4 ZANIEWSKA Amelia 09-06-16 GOKSiT Suchowola PD 22.03 
 5 KUKUĆ Edyta 09-02-05 GOKSiT Suchowola PD 20.15 PB  
 6 MATOWICKA Amelia 09-04-11 KS Podlasie Białystok PD 18.97 
 7 OLESZOW Wioleta 09-05-02 KS Parkiet Hajnówka PD 18.57 

 I II III IV V VI 



   

                                                                                                                                                                                                                                                             

                             

                     

   

  

 

 

 
  

     

 MASŁOWSKA Weronika 32.71 x x 28.44 28.87 31.73 

 KNYSZYŃSKA Katarzyna x x 27.38 x x x 

 SADOWSKA Julia x 22.15 x x 26.04 26.37 

 ZANIEWSKA Amelia x x 18.25 21.74 22.03 x 

 KUKUĆ Edyta 17.70 20.15 17.34 17.92 18.10 17.38 

 MATOWICKA Amelia x 16.31 18.97 16.10 x 14.96 

 OLESZOW Wioleta x 15.31 18.48 18.57 18.28 15.17 

Skok wzwyż K 

 1 BERNATOWICZ Anna 97-10-02 KS Podlasie Białystok PD 1.60 
 2 BIELIŃSKA Karolina 09-09-24 KS Podlasie Białystok PD 1.40 PB  
 3 TARASIEWICZ Róża 08-11-08 KS Podlasie Białystok PD 1.35 PB  
 4 JANKOWSKA Natalia 06-08-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 1.30 
 5 SMORCZEWSKA Pola 09-11-27 KS Podlasie Białystok PD 1.30 
 6 LASKOWSKA Antonia 09-10-01 KS Podlasie Białystok PD 1.25 PB  

 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 

 BERNATOWICZ Anna - - - - - - o o o xxx 

 BIELIŃSKA Karolina o o o o o xxr 

 TARASIEWICZ Róża o o o o xxx 

 JANKOWSKA Natalia o o o xxx 

 SMORCZEWSKA Pola o o xo xxx 

 LASKOWSKA Antonia xo xxo xxx 

Skok w dal K 

 1 BOGUSZEWSKA Klaudia 05-04-03 KS Podlasie 
Białystok PD 5.71 +0.3 
 2 RACZKOWSKA Gabriela 06-07-31 KS Podlasie 
Białystok PD 5.26 -0.1 
 3 SKARŻYŃSKA Natalia 09-01-19 LKS Narew 
ŁomżaPD 4.37 -0.7 
 4 KOTOWSKA Alicja 09-04-29 LKS Narew 
ŁomżaPD 4.22 +1.1 
 5 CHOJNOWSKA Oliwia 09-07-08 LKS Narew 
ŁomżaPD 4.15 +0.7 
 6 MIRON Amelia 09-02-22 KS Podlasie 
Białystok PD 3.92 +0.2 
 7 SALNIKOW Pola 08-02-18 KS Podlasie 
Białystok PD 2.87 +1.8 

 I II III IV V VI 

 BOGUSZEWSKA Klaudia 5.71 x 5.49 5.49 4.82 5.34 
 +0.3 +1.9 +2.0 +0.2 +1.2 +0.7 

 RACZKOWSKA Gabriela 4.91 4.91 5.24 5.04 5.26 5.05 
 +1.5 +0.3 +3.0 +0.3 -0.1 +0.6 

 SKARŻYŃSKA Natalia x x x x 4.37 4.34 
 0.0 +0.5 +2.6 -1.0 -0.7 +0.9 

 KOTOWSKA Alicja 4.20 4.14 4.22 3.98 2.98 3.39 
 -0.1 +0.4 +1.1 -0.9 +0.8 -0.3 

 CHOJNOWSKA Oliwia x 4.08 4.05 3.00 4.15 3.86 
 +0.9 +0.5 -0.9 +0.6 +0.7 +0.4 

 MIRON Amelia x x 3.51 3.79 x 3.92 
 +0.4 +0.5 +2.4 -0.4 +0.6 +0.2 

 SALNIKOW Pola x x 2.87 x x x 
 +0.9 +0.3 +1.8 +0.5 +0.3 -0.1 
 



   
 

                                                                                                                                                                                                                                                             
 

                               

                                

   

          

 

 
                                                             

     

 

Pomiar 

czasu 

Fotofinish LYNX -  Jan Maleszewski 

Sędzia Główny Zawodów -  Sidorowicz Jan 

 

 

 

 

Zawody finansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego. 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


